
„„
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2019 г. № 4/5

О проекте закона Волгоградской области № 92-2019з "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области в
сфере подготовки и проведения выборов и референдумов"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 92—20193
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской
области в сфере подготовки и проведения выборов и референдумов", комитет
Волгоградской областной Думы по государственному строительству,
местному самоуправленшо и развитию территорий по результатам
голосования решил:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
закона Волгоградской области № 92-20193 "О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Волгоградской области в сфере подготовки
и проведения выборов и референдумов" в первом чтении.

2. Одобрить поправки депутата Волгоградской областной Думы
Струка М.В. к указанному проекту закона Волгоградской области и
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять их (таблица поправок
прилагается).

3. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
закона Волгоградской области № 92—20193 "О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Волгоградской области в сфере
подготовки и проведения выборов и референдумов" во втором
окончательном чтении с учетом одобренных поправок.

Председатель комитета (ті М.В.Струк


